

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21036615 / ocds-b3wdp1-MD-1614176520567 din 25.02.2021									
Denumirea procedurii de achiziție: <u>Materiale electrice</u>									
Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unit. de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de Livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
312300 00-7	Bunuri							În termen de 15 zile Conform comenzilor pe parcursul anului	IBAN: MD69ML 000000002 251017364
	Lot 2								
	Doze etanse de deriv. patrata 80*80 gri(60 cutie)	buc	200	8,50	10,20	1 700,00	2 040,00		
	Doze etanse de deriv. patrata 105*105 gri(60 cutie)	buc	50	11,20	13,44	560,00	672,00		
	Doza etansa 150*110*70 gri(24 cutie)	buc	50	20,30	24,36	1 015,00	1 218,00		
	Total lot 2					3275,00	3930,00		
	Lot 6								
	Spiral euro ex diam. 16	m	500	0,90	1,08	450	540,00		
	Spiral euro ex diam. 20	m	500	1,50	1,80	750	900,00		
	Spiral euro ex diam. 25	m	500	1,90	2,28	950	1 140,00		
	Teava corugata DE 50	m	1000	8,80	10,56	8 800,00	10 560,00		
	Teava corugata DE 110	m	500	18,00	21,60	9 000,00	10 800,00		

	Total lot 6					19950,00	23940,00		
	Lot 7								
	Jgheab Perforat 100x50 cu premufa	m	300	27,10	32,52	8 130,00	9 756,00		
	Jgheab 100*100mm L:3000mm T:1.0mm-GI	m	120	50,40	60,48	6 048,00	7 257,60		
	Jgheab Perforat 50x50 cu premufa	m	120	19,60	23,52	2 352,00	2 822,40		
	Total lot 7					16530,00	19836,00		
	Lot 8								
	Furtun metalic izolat cu sirma 26M(25M)	m	500	10,70	12,84	5 350,00	6 420,00		
	Furtun metalic izolat cu sirma 40M(25M)	m	500	16,20	19,44	8 100,00	9 720,00		
	Furtun metalic izolat cu sirma 51M(25M)	m	500	16,90	20,28	8 450,00	10 140,00		
	Total lot 8					21900,00	26280,00		
	Lot 9								
	Coliere de plastic 4,6x290 mm	buc	500	24,30	29,16	12 150,00	14 580,00		
	Coliere de plastic 7,5x370 mm	buc	50	56,80	68,16	2 840,00	3 408,00		
	Coliere de plastic 7,5x370 mm	buc	50	56,80	68,16	2 840,00	3 408,00		
	Coliere de plastic 4,6x250 mm	buc	500	20,10	24,12	10 050,00	12 060,00		
	Total lot 9					27880,00	33456,00		
	TOTAL MDL					89535,00	107442,00		

Semnat: Chitoroaga Numele, Prenumele: Iurie Chitoroaga În calitate de: director vinzari

Ofertantul: SC „Habsev Grup” SRL Adresa: or. Chisinau MD-2023, str. Uzinelor, 90



